



## **Inledning**

Ett år har passerat igen. Tyvärr har vi i år sett en vikande trend i antalet uthyrningar, både till privata fester men även uthyrning till föreningsmöten mm. har minskat. Privata fester har nog fortfarande inte kommit igång sedan pandemin och nu drabbas vi också av en hög inflation vilket belastar hushållens ekonomi och då kanske en större fest får strykas i första hand. Fortsätter nedgången är bygdegårdens existens hotad och styrelsen måste ta krafttag under kommande år för att försöka vända trenden.

## **Styrelse**

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande representanter:

Ordförande Gunn Svensson, Kassör (och vice ordförande) Bengt Ekeroth, Sekreterare Pipaluk Lind, ledamöterna Britt-Marie Andersson, Anders Ekeroth, Nils-Olof Pettersson och Roger Karlsson.

Revisorer har varit Bo-Magnus Källsgård och Christer Ålund samt suppleant Lotta Andersson.

Valberedning har varit Christer Ålund och Bengt Larsson

Utöver årsmöte har styrelsen haft 3st protokollförda styrelsemöten samt telefonkontakter vid behov.

Under året har Ordförande Gunn Svensson och ledamot Nils-Olof Pettersson av sagt sig uppdraget.

## **Bygdegården**

Under förra verksamhetsåret borrhades ny brunn för att få bukt med den dåliga kvaliteten på vårt vatten. Dock fick vi nu ett mycket järnhaltigt vatten vilket gjorde att vi i år har fått montera in vattenfiltret igen. Vi uppmätte också vid provtagning höga (dock ej farliga) bakteriehalter som troligen härrörde från tillväxt i tank och ledningssystemet. För att råda bot på detta utförde vi under sommaren chock klorering av systemet. Nytt prov efter detta visade att bakterieförekomsten var enligt normala värden igen.

Utöver detta har vi fått investera i en ny restaurangkyl då den gamla trots flera felsökningar utan att hitta några läckor hela tiden läckte ut gasen.

Under året har en storstädning i köket gjorts och skåp och lådor har märks upp, allt för att hyrestagarna lättare skall hitta i köket.



## **Aktiviteter**

Bygdegården har under året hyrts ut totalt 15 gånger för olika arrangemang. Mest har det varit uthyrt för mindre styrelsemöten och årsmöten i olika föreningar.

Av egna aktiviteter har vi haft Filmvisning och underhållning av Elvis 4 Ever och en Countrykväll med Tennessee Drifters. Båda tillställningarna var välbesökta med över 50 gäster vardera. Vidare har vi haft husförhör tillsammans med Enslövs församling samt den traditionella Hantverksmässan som i år var lika välbesökt som alltid. Bygdegårdsföreningen serverade som alltid för och eftermiddagsfika samt ärtsoppa till lunch.

Utöver detta har vi haft ett samarrangemang med författaren Christer Carlsson som hyrde bygdegården för att berätta om sina deckare i Hallands serien där bland annat ”Levande och Döda” (som handlar om ett mord i Skavböke) ingår. Vi stod för servering av lättare förtäring i form av korv med bröd. Det har av två medlemmar anordnats gammeldags Kaffegille med 13 sorters kakor.

## **Engagemang**

Skavböke Bygdegård har representerats på Distriktsstämman i Köinge Bygdegård av kassör Bengt Ekeröth och sekreterare Pipaluk Lind.

Bygdegårdsföreningen har också deltagit på den årliga kommunträffen som hölls i Åleds Hemvärnsgård. Fastighetsnämnden representerad av Krister Carlsson (SD), Kent Gustavsson (S) och David Lindahl (Tjänsteman) berättade att man nu fonderat 250.000 Kr av överblivna medel från potten för akuta åtgärder som vi lokalhållande föreningar nu kan dra nytta av till medfinansiering vid Boverksanökningar där kommunen måste finansiera med 30% för att ansökningarna skall godkännas. Det har tidigare inte funnits några medel för detta. Som bygdegård kan vi ansöka om bidrag hos boverket för större om och tillbyggnader mm. Boverket står då för 50%, kommunen 30% och vi själva får stå för 20% (kostnad för eget arbete kan också räknas in).

Distriktet tryckte också på vikten att göra en årlig översyn av våra fastigheter för att fånga upp sådant som måste åtgärdas. Det informerades också om möjligheter att söka pengar för projekt med ”ny verksamhet” från både Allmänna Arvsfonden och från Postkodlotteriet.

Vår bygdegård representerades av Gunn Svensson, Bengt Ekeröth och Britt-Marie Andersson.

Skavböke Bygdegård är medlemmar i Bygdegårdarnas Riksförbund och Hallands Bygdegårdsdistrikt.

Medlemsantalet i vår bygdegårdsförening har varit 30 betalande medlemmar.



### Gåvor och bidrag

Bygdegårdsföreningen har som vanligt erhållit kommunalt bidrag till lokalhållande föreningar. Bidraget i år har varit lägre än tidigare år p.g.a. ett mindre antal uthyrningar under föregående år. De kommunala bidraget är av yttersta vikt för att vi skall kunna fortsätta driva och hålla bygdegården i bra skick.

Gåvor i form av pantburkar som tidigare år har varit en betydande inkomst är i år betydligt mindre då Returpack nu ändrat reglerna så att endast idrottsföreningar anslutna till riksidrottsförbundet får vara med i ”Föreningspanten”. I och med detta kan vi inte längre lämna ”schablonsäckar” som även fick innehålla utländska burkar utan svensk pant. Vi kan numera bara panta svenska flaskor och burkar och är hänvisad till pantautomater. Vi har trots allt fått in en del pant då vi fått skänkt till oss pant från en ”privat kiosk” på en av våra medlemmars arbetsplats.

Bygdegårdsföreningen vill tacka de som skänkt pant till oss, ett värdefullt tillskott till vår kassa. Tack till alla som ställt upp och anordnat våra aktiviteter och tack också till alla som kommer till våra aktiviteter.

Styrelsen vill tacka för förtroendet under det gångna året

Skavböke 2024-02-25

---

Gunn Svensson

---

Bengt Ekeröth

---

Pipaluk Lind

---

Nils-Olof Pettersson

---

Britt-Marie Andersson

---

Anders Ekeröth

---

Roger Karlsson